
Aanwijzing secretaris van de Commissie voor de bezwaarschriften 

Het hoofd van de afdeling Dienstverlening namens burgemeester en wethouders van de gemeente 

Bunnik; 

Gelet op artikel 7:13 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 7 van de Verordening Commissie voor 

de bezwaarschriften gemeente Bunnik en mandaatnummer 223 van het mandaatregister gemeente 

Bunnik 2020; 

Besluit: 

als plaatsvervangend-secretaris van de Commissie voor de bezwaarschriften wordt aangewezen: 

mw. mr. K. Touh. 

  

Odijk, 29 juli 2025, 

namens het college van burgemeester en wethouders, 

Dhr. C. Koes, hoofd van de afdeling Dienstverlening gemeente Bunnik 

Nr. 339989 

GEMEENTEBLAD 1 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bunnik 

Gemeenteblad 2025 nr. 339989 1 augustus 2025 1 


